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ЗОЛОТОЕ КОЛЬЦО – 2012. Север
Заявка на участие в турнире

г.Тюмень, 08.09.2012г.
	Название команды
	

	Дивизион
	

	Конференция ( запад, север, юг, восток)
	

	Город (район)
	

	Капитан команды
	

	Координаты для связи
	


Список команды:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения (число, месяц, год)
	Разряд

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	


	Команда планирует использовать шары марки
	
	в кол-ве
	


	
	
	премиум-класса
	
	спорт-класса
	
	хай-класса

	
	
	
	
	
	

	Заправка
	
	
	СО2
	
	азот/воздух


Просим включить нашу команду в число участников. С едиными правилами спортивного пэйнтбола ознакомлены и обязуемся соблюдать.
Настоящим подтверждаю согласие на заключение в отношении игроков команды договора страхования от несчастных случаев с ООО «СК «Росгосстрах-Жизнь». Застрахованными рисками являются смерть в результате несчастного случая, инвалидность I, II, III групп в результате несчастного случая и телесные повреждения. Страховая сумма по рискам смерти и инвалидности составляет 300 000 рублей, по риску телесные повреждения – 200 000 руб. Страхование действует на территории проведения турнира в период посещения.
	Капитан команды
	
	/________________/
	__.__.2012г.

	
	(подпись)
	(ФИО)
	


